
Uchwała Nr XVI/223/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia  11 lipca 2007r. 
 

w sprawie zmian  w  budżecie  miasta na 2007 rok 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) art.165 ust.4, 
art.184 ust.1 pkt. 2, 7, 14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 249, poz.2104 ze zm. ) uchwala się co następuje: 
 
 § 1.Zmniejsza  się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  750.409,00 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750.409,00 
Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 750.409,00 
wydatki bieżące, w tym dotacje  750.409,00 
 
 § 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  750.409,00 
Dział 700 – Gospodarka komunalna  750.409,00 
Rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej  750.409,00 
wydatki bieżące, w tym dotacje  750.409,00 
 
 § 3. Załącznik nr 7 do uchwały Rady Miasta  Gorzowa Wlkp. Nr IV/36/2006 
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały . 
 
  § 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu. 
                
                                                                                     Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                                               ( - ) 
                                                                                                     Robert Surowiec 
 
 
 



Plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych str 1 Załącznik nr 1
do uchwały nr XVI/223/2007
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 lipca 2007r.

Dział Rozdział

Przychody  
z dostaw 
robót i 
usług

Pozostałe 
przychody 

własne
Dotacje Na 

wynagrodz.

Pochod. 
od 

wynagr.

Pozostałe 
wydatki 
bieżace

Inwestyc.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

1 Miejski Zakład Komunikacji 600 60004 34 002 878 21 200 000 2 009 000 10 793 878 33 743 508 17 088 000 3 309 000 13 211 508 135 000

kwota netto
Stan środków na początek roku -259 370 w tym dotacja 

celowa 
Stan środków na koniec roku 0 135 000  

2 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70001 40 791 381 34 049 300 6 742 081 40 713 552 4 834 584 961 999 33 285 969 1 631 000
w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na początek roku 871 035 175 000
Stan środków na koniec roku 948 864

3 Przedszkola 801 80104 19 682 981 5 527 922 186 800 13 968 259 19 682 981 10 915 228 2 138 872 6 612 881 16 000
Stan środków na początek roku 2 142 440
Stan środków na koniec roku 2 142 440

4 Przedszkola 801 80146 52 831 52 831 52 831 14 327 2 928 35 576
Stan środków na początek roku
Stan środków na koniec roku

5 Przedszkola 801 80195 110 458 110 458 110 458 110 458
Stan środków na początek roku
Stan środków na koniec roku

6 Ośrodek Sportu i Rekreacji 926 92604 3 254 213 1 013 000 493 000 1 748 213 3 118 213 1 300 000 251 000 744 000 823 213
w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na początek roku -391 000 823 213
Stan środków na koniec roku -255 000

Ogółem 97 894 742 61 790 222 2 688 800 33 415 720 97 421 543 34 152 139 6 663 799 54 000 392 2 605 213
Kwota dotacji brutto dla MZK 11 540 000

Nazwa zakładu budżetowegoLp.
Razem

w tym:
Klasyfikacja 
budżetowa

Przychody
w tym:

Razem

Wydatki stanowiące koszty
Planowany 

stan 
środków


